
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

  

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210007       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP026/2021-CMSS

CONTRATANTE........:

CONTRATADA(O).....: EDJANI C. DE SOUZA

OBJETO......................: Serviço prestado no assentamento de 200 metros quadrados de 
tijolos 8 furos, assentamento e preenchimento de 48 metros linear de coluna FERRO 3/8 X 
4,2 (ESTRIB C/ 20 CM DI ST), 43 metros quadrados de laje,  99,5 metros linear de radier 
5/16 X 4,2 (4F+6E) 15X15 CM, e 18 metros linear de treliça e servi ço de nivelamento de 50 
metros quadrados de  terreno. 

VALOR TOTAL................: R$ 7.020,00 (sete mil, vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da 
Câm. Municipal , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 
3.3.90.36.99, no valor de R$ 7.020,00

VIGÊNCIA...................: 09 de Dezembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Dezembro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZE APRIGIO


